sicut laicus. Aliq̄n̄ suspēdit̄ q̄s ab ordie subdiaconi: ⁊ sic si exeret̄ officij diaconi v̄l p̄sbytri erit irregularis. Secus si ab ordie p̄sbytri eēt suspensū: q̄ posset exeret̄ officij inferior ordinū. e. significauit. ⁊ eo. vicia. Sed suspensū ab officio sacerdotij seu sacerdotalibus ē suspensū ab ep̄alibz: s̄ nō eōtrario. Si inuiter suspensū a collatōe ordinū simplr est suspensū a collatōe cuiuslibet ordinis. S̄ suspensū a collatōe sacerdotij nō ē suspensū a collatōe ordinis inferioris. S̄ suspensū ab inferiori intelligit̄ suspensū a collatione superioris ordinis fm Ho. in. c. dilectus filius. ⁊ t̄p̄o. or. Et ideo efficiunt̄ irregulares si p̄ faciūt. Aliq̄n̄ suspēdit̄ ab officio: ⁊ sic suspensū ē a p̄ntificalibz etiā. Ideo si ordinat̄ vel celebrat̄ at efficiat̄ irregularis. Un̄ suspensū ab officio idē est sicut de suspensio ab ordine. ⁊ talis ē suspensū ab oibz q̄ fundant̄ in ordine fm Pa. in. c. cū dilectus. ⁊ p̄sue. Et ideo ē suspensū a iurisdictione sp̄uali fm eōem opi. s̄ glo. in. c. si celebrat. ⁊ de. ex. m̄. teneat̄ p̄iū. ⁊ male fm Pa. ibidē. Rō: q̄ remota executōe fundamenti remouet̄ ⁊ accessoriū: qd̄ est iurisdictione. Nec obstat. e. dilecta. ⁊ maio. ⁊ obe. vbi abbātissa q̄ nō h̄ ordinem: tñ p̄fert̄ b̄nficia qd̄ ē iurisdictionis: q̄ illud p̄cedit̄ sibi rōne religionis: s̄ nō religioso non dat̄ iurisdictione sp̄ualis: nisi rōne ordinis. non tñ credo incurat̄ irregularitatem si ea que sunt iurisdictionis exeret̄. ar. d. e. j. ⁊ sen. ex. lib. vj. Item no. glo. in. c. q̄ sep̄. ⁊ elect. li. vj. ⁊ in. c. p̄nti. ⁊ offi. ordi. li. vj. q̄ suspensū ab officio ip̄o facto suspensū est ab omibz b̄nficijs: sed non eōtrario. Sed glo. in. d. clem̄ti. cupientes. sic concordat vt suspensū p̄ leui causa: puta facto ex quo imminet̄ scandalum ⁊ quo dubitat̄ an sit mortale: sic non priuatur. Si hō est p̄ delicto graui: sic si est in mora p̄tendit̄ absolutōis priuatur a perceptione fructuum beneficij: quia p̄pter officium datur beneficiū. Si hō est in mora nō priuabitur fructibus beneficij. ⁊ sic cōcordat̄ op̄iones diuersas. Aliquādo suspēditur quis a diuinis officijs. Et tunc nō potest uec officij nec cum alijs interesse seruare fm Hostien. Sof. ⁊ Ray. Non tamē erit irregularis si solum interfit vt simplr laicus. vt patet ex dictis.

¶ Utz interdicitur ab ingressu ecclē possit officij ecclē: R. q̄ sic s̄ nō eōtrario. ⁊ cui interdicit̄ ecclē intelligunt̄ interdicit̄ ecclē sacra sacramenta. xxxij. q. ij. latoz. fm Jo. s̄ p̄rium cōmuniter tenet̄ in h̄ casu: q̄ talis celebrare p̄t̄ ecclē.